
 
 
Yläkoulu, Lukio ja Ammattioppilaitokset YU-kisa 
Radiomäki, Lahti 
19.9.2018 
 
TULOKSET 
 
P 7lk kilpa Kuula 3 kg              
 
  1. Onni Rustholkarhu                       Yhteiskoulu         10,33  
          10,33      -      - 
 
P 7lk kilpa Pituus                   
 
  1. Onni Rustholkarhu                       Yhteiskoulu       4,17 +0,3               
             -     -     -  4,17 
                            +0.3 
 
P 7lk harraste Keihäs 400 g          
 
  1. Santeri Harjula                         Salpausselkä        36,00  
          33,77  36,00  32,22 
  2. Niko Haaja                              Salpausselkä        32,83  
          30,44  30,69  32,83 
  3. Rasmus Kaartinen                        Salpausselkä        32,34  
          25,86  32,34  18,84 
  4. Topias Helle                            Salpausselkä        31,59  
          31,59  29,66  29,99 
  5. Timo Purho                              Salpausselkä        31,23  
          31,23  21,83  25,36 
  6. Onni Koivula                            Salpausselkä        29,66  
          25,72  28,22  29,66 
  7. Niklas Lähteenmäki                      Kivimaa             28,95  
              X  28,95  28,02 
  8. Rasmus Lari                             Salpausselkä        28,51  
          24,49  28,51  28,35 
  9. Luukas Snåre                            Kärpänen            23,97  
          22,91  23,97      X 
 10. Aatu Kokko                              Salpausselkä        23,64  
          20,15  22,76  23,64 
 11. Niko Sipilä                             Mukkula             23,13  
              X  22,35  23,13 
 12. Henry Virtanen                          Laune               23,11  
          21,47  23,11  17,19 
 13. Roni Sipilä                             Yhteiskoulu         21,51  
              X  19,83  21,51 
 14. Juho Suppala                            Kärpänen            17,39  
              X      X  17,39 
 15. Teemu Seunala                           Laune               17,13  
          17,13  13,42  13,58 
 16. Veeti Kolari                            Kärpänen            16,22  
              X  16,22  15,19 
 
 
 



 
P 7lk harraste 60 m                 Loppukilpailu 
                     Tuuli: -0,8 
  1. Onni Hänninen                           Salpausselkä         8,22  
  2. Milo Laakso                             Salpausselkä         8,38  
  3. Valtteri Lehtonen                       Mukkula              8,64  
  4. Eemil Laamanen                          Salpausselkä         8,66  
  5. Jose Mäkinen                            Salpausselkä         8,75  
  6. Eetu Tuominen                           Yhteiskoulu          8,76  
 
P 7lk harraste 60 m                 Alkuerä 
  1. Onni Hänninen                           Salpausselkä         8,21  
  2. Milo Laakso                             Salpausselkä         8,39  
  3. Valtteri Lehtonen                       Mukkula              8,59  
  4. Eemil Laamanen                          Salpausselkä         8,70  
  5. Jose Mäkinen                            Salpausselkä         8,75  
  6. Eetu Tuominen                           Yhteiskoulu          8,80  
  7. Leevi Koskinen                          Salpausselkä         8,86  
  8. Sauli Savolainen                        Kivimaa              8,92  
  9. Matias Behm                             Laune                8,93  
 10. Lauri Hinneri                           Salpausselkä         8,98  
 11. Niklas Kautto                           Yhteiskoulu          8,99  
 12. Matias Kovanen                          Kivimaa              9,00  
 13. Luka Lemmetty                           Salpausselkä         9,10  
 13. Niklas Nikkilä                          Salpausselkä         9,10  
 13. Akusti Aatola                           Tiirismaa            9,10  
 16. Tomas Saarinen                          Laune                9,11  
 17. Veeti Kuitunen                          Salpausselkä         9,19  
 18. Onni Linnanen                           Salpausselkä         9,22  
 18. Mahdi Isakhan                           Kärpänen             9,22  
 20. Veeti Kolari                            Kärpänen             9,25  
 21. Nooa Arvaja                             Salpausselkä         9,56  
 22. Jose Viljanen                           Yhteiskoulu          9,68  
 23. Jesse Kiiskinen                         Salpausselkä         9,79  
 24. Ville Ahola                             Laune                9,89  
 25. Lauri Sipola                            Yhteiskoulu         11,61  
 
Erä 1                Tuuli: +1,5 
  1. Leevi Koskinen                          Salpausselkä         8,86  
  2. Matias Kovanen                          Kivimaa              9,00  
  3. Akusti Aatola                           Tiirismaa            9,10  
  4. Jesse Kiiskinen                         Salpausselkä         9,79  
 
Erä 2                Tuuli: +0,6 
  1. Milo Laakso                             Salpausselkä         8,39  
  2. Lauri Hinneri                           Salpausselkä         8,98  
  3. Luka Lemmetty                           Salpausselkä         9,10  
  4. Mahdi Isakhan                           Kärpänen             9,22  
  5. Lauri Sipola                            Yhteiskoulu         11,61  
 
Erä 3                Tuuli: +1,1 
  1. Jose Mäkinen                            Salpausselkä         8,75  
  2. Matias Behm                             Laune                8,93  
  3. Niklas Kautto                           Yhteiskoulu          8,99  
  4. Niklas Nikkilä                          Salpausselkä         9,10  
  5. Tomas Saarinen                          Laune                9,11  



 
Erä 4                Tuuli: -0,8 
  1. Onni Hänninen                           Salpausselkä         8,21  
  2. Sauli Savolainen                        Kivimaa              8,92  
  3. Veeti Kuitunen                          Salpausselkä         9,19  
  4. Onni Linnanen                           Salpausselkä         9,22  
  5. Veeti Kolari                            Kärpänen             9,25  
  6. Jose Viljanen                           Yhteiskoulu          9,68  
 
Erä 5                Tuuli: -0,5 
  1. Valtteri Lehtonen                       Mukkula              8,59  
  2. Eemil Laamanen                          Salpausselkä         8,70  
  3. Eetu Tuominen                           Yhteiskoulu          8,80  
  4. Nooa Arvaja                             Salpausselkä         9,56  
  5. Ville Ahola                             Laune                9,89  
 
P 7lk harraste 800 m                 
 
  1. Onni Hänninen                           Salpausselkä      2.42,34  
  2. Väinö Karhos                            Yhteiskoulu       2.43,46  
  3. Leevi Koskinen                          Salpausselkä      2.43,49  
  4. Taavi Lempinen                          Tiirismaa         2.43,51  
  5. Tomas Saarinen                          Laune             2.47,31  
  6. Matias Kovanen                          Kivimaa           2.48,45  
  7. Johannes Salmi                          Ahtiala           2.48,55  
  8. Ville Ahola                             Laune             2.52,35  
  9. Niklas Kovanen                          Salpausselkä      2.53,24  
 10. Risto-Matti Takatalo                    Ahtiala           2.53,84  
 11. Oskari Vidgren                          Kivimaa           2.58,15  
 12. Niklas Tanninen                         Kivimaa           3.00,11  
 13. Milo Laakso                             Salpausselkä      3.01,50  
 14. Matias Behm                             Laune             3.02,04  
 15. Jaakko Vallo                            Kärpänen          3.12,30  
 
Erä 1                 
  1. Onni Hänninen                           Salpausselkä      2.42,34  
  2. Väinö Karhos                            Yhteiskoulu       2.43,46  
  3. Leevi Koskinen                          Salpausselkä      2.43,49  
  4. Taavi Lempinen                          Tiirismaa         2.43,51  
  5. Tomas Saarinen                          Laune             2.47,31  
  6. Matias Kovanen                          Kivimaa           2.48,45  
  7. Johannes Salmi                          Ahtiala           2.48,55  
  8. Ville Ahola                             Laune             2.52,35  
 
Erä 2                 
  1. Niklas Kovanen                          Salpausselkä      2.53,24  
  2. Risto-Matti Takatalo                    Ahtiala           2.53,84  
  3. Oskari Vidgren                          Kivimaa           2.58,15  
  4. Niklas Tanninen                         Kivimaa           3.00,11  
  5. Milo Laakso                             Salpausselkä      3.01,50  
  6. Matias Behm                             Laune             3.02,04  
  7. Jaakko Vallo                            Kärpänen          3.12,30  
 
 
 
 



P 7lk harraste Korkeus              
 
  1. Onni Hänninen                           Salpausselkä          150  
         120 125 130 140 145 150 155 
           O   O   O   O   O   O XXX 
  2. Rasmus Kaartinen                        Salpausselkä          150  
         140 145 150 155 
          XO  XO   O XXX 
  3. Luka Peuralinna                         Salpausselkä          145  
         120 125 130 135 140 145 150 
           O   O   O   O  XO  XO XXX 
  4. Julius Leikkonen                        Salpausselkä          145  
         120 125 130 135 140 145 150 
           O   O   O   O  XO XXO XXX 
  5. Niko Haaja                              Salpausselkä          140  
         120 125 130 135 140 145 
           O   O   O  XO XXO XXX 
  6. Niklas Nikkilä                          Salpausselkä          135  
         120 125 130 135 140 
           O   O   O  XO XXX 
  7. Jasper Lattu                            Salpausselkä          125  
         120 125 130 
          XO   O XXX 
 
P 7lk harraste Pituus               
 
  1. Rasmus Kaartinen                        Salpausselkä      4,74 +2,0               
          4,36  4,74  4,46  4,56 
          -1,4  +2,0  +0,2  +1,5 
  2. Onni Koivula                            Salpausselkä      4,54 +1,5               
          4,37  4,54  4,31  4,30 
          +2,1  +1,5  +1,5  +1,8 
  3. Veeti Kuitunen                          Salpausselkä      4,40 +1,8               
             X  4,40     X  4,14 
                +1,8        +0,6 
  4. Joona Tuusjärvi                         Ahtiala         4,29 +2,3 w 
        4,06 +1,9  
          4,06  4,29  3,86 
          +1,9  +2,3  +0,8 
  5. Niklas Kautto                           Yhteiskoulu     4,28 +2,1 w   
        4,18 +1,1  
          4,18  3,90  4,28 
          +1,1  +1,3  +2,1 
  6. Taavi Lempinen                          Tiirismaa         4,24 +1,9               
          3,90  4,11  4,24  3,85       
          +0,5  +1,5  +1,9  +0,5       
  7. Milo Laakso                             Salpausselkä      4,08 +0,6               
          3,95  4,08  3,73  3,57 
          +0,8  +0,6  +1,0  +2,5 
  8. Jami Liikaluoma                         Salpausselkä      3,98 +0,6               
          3,90  3,73     X  3,98 
          +0,5  +2,1        +0,6 
  9. Matias Behm                             Laune             3,79                    
          3,79  3,48  3,64  3,50 
                +1,9  +1,3  +0,2 



 10. Waldemar Widgren                        Salpausselkä    3,73 +2,1 w   
        3,39 +0,8  
          3,73  3,39 
          +2,1  +0,8 
 11. Matias Kovanen                          Kivimaa         3,71 +1,8               
          3,66  3,31  3,59  3,71 
          +2,5  +1,1  +1,9  +1,8 
 12. Jaakko Vallo                            Kärpänen        3,66 +2,6 w   
        3,41 +1,2  
          3,66     X  3,41  3,22 
          +2,6        +1,2  +1,1 
 13. Pyry Kainola                            Salpausselkä      3,59 +0,1               
          3,59  3,53  3,37 
          +0,1  +1,4  +2,3 
 14. Jimi Vuori                              Kivimaa           3,59 +1,9               
          3,59 
          +1,9 
 14. Nestori Kuokkanen                       Yhteiskoulu       3,59 +0,3               
          3,59 
          +0,3 
 16. Iiro Sällinen                           Yhteiskoulu     3,41 +2,6 w              
          3,41  3,29 
          +2,6       
 
P 7lk harraste Kuula 3 kg                
 
  1. Veeti Kuitunen                          Salpausselkä         9,65  
              -   9,59   9,65 
  2. Onni Hänninen                           Salpausselkä         9,58  
           9,32   9,58   9,38 
  3. Milo Laakso                             Salpausselkä         9,57  
           8,87   8,93   9,57 
  4. Jose Mäkinen                            Salpausselkä         9,45  
           9,39   9,22   9,45 
  5. Jesse Kiiskinen                         Salpausselkä         9,20  
           9,10   9,20   7,62 
  6. Eemil Laamanen                          Salpausselkä         8,72  
           8,72   8,32      - 
  7. Riku Ylinen                             Mukkula              8,26  
           7,32   8,26      - 
 
P 8-9lk kilpa Keihäs 600 g           
 
  1. Eelis Snåre                             Yhteiskoulu         33,65  
          29,93  33,65  33,26 
 
P 8-9lk kilpa 100 m        Loppukilpailu  Tuuli: -1,2 
 
  1. Tuukka Koskinen                         Kärpänen            11,48  
  2. Aleksi Pulkkinen                        Salpausselkä        12,22  
  3. Anton Mustonen                          Salpausselkä        12,55  
  4. Tuomas Kautonen                         Salpausselkä        12,80  
 
 
 
 



 
P 8-9lk kilpa 100 m                 Alkuerä 
  1. Tuukka Koskinen                         Kärpänen            11,58  
  2. Daniel Schroder                         Tiirismaa           12,38  
  3. Aleksi Pulkkinen                        Salpausselkä        12,54  
  4. Anton Mustonen                          Salpausselkä        12,80  
  5. Tuomas Kautonen                         Salpausselkä        13,03  
  6. Miska Schroderus                        Salpausselkä        13,14  
  7. Erik Mäkelä                             Ahtiala             13,35  
 
Erä 1                Tuuli: -2,2 
  1. Aleksi Pulkkinen                        Salpausselkä        12,54  
  2. Tuomas Kautonen                         Salpausselkä        13,03  
  3. Miska Schroderus                        Salpausselkä        13,14  
  4. Erik Mäkelä                             Ahtiala             13,35  
 
Erä 2                Tuuli: -2,0 
  1. Tuukka Koskinen                         Kärpänen            11,58  
  2. Daniel Schroder                         Tiirismaa           12,38  
  3. Anton Mustonen                          Salpausselkä        12,80  
 
P 8-9lk kilpa 800 m                  
  1. Aleksi Rajaniemi                        Ahtiala           2.20,71  
  2. Justus Luonela                          Ahtiala           2.21,67  
  3. Kasper Lindeberg                        Mukkula           2.23,04  
 
P 8-9lk kilpa Korkeus                
  1. Erik Mäkelä                             Ahtiala               145  
         130 135 140 145 150 
          XO XXO XXO   O XXX 
 
P 8-9lk kilpa Pituus                 
 
  1. Tuukka Koskinen                         Kärpänen          5,49 -0,9               
          4,89  5,18  4,61  5,49 
          -0,1  +0,5  +2,4  -0,9 
  2. Atte Tuominen                           Salpausselkä      4,46 +2,0               
          4,07     X  3,88  4,46 
          -1,0        +2,6  +2,0 
  3. Kasper Lindeberg                        Mukkula           4,25 +0,5               
          3,95  4,24  4,03  4,25 
          +0,8  +0,6  -0,8  +0.5 
 
P 8-9lk kilpa Kuula 4 kg             
 
  1. Daniel Schroder                         Tiirismaa           11,36  
          10,80  11,36  11,36 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
P 8-9lk harraste Keihäs 600 g        
 
  1. Topias Vilen                            Salpausselkä        40,30  
          37,60  40,30  35,66 
  2. Miika Mantila                           Salpausselkä        40,00  
          37,77  37,14  40,00 
  3. Teemu Salmio                            Kärpänen            37,55  
          31,69  37,55  31,69 
  4. Ilari Ahola                             Yhteiskoulu         36,56  
          36,56      X  32,13 
  5. Miro Hirvonen                           Salpausselkä        34,36  
          34,36      X  32,67 
  6. Miska Kollanen                          Salpausselkä        32,40  
          31,07  32,40  29,86 
  7. Mikael Salmi                            Yhteiskoulu         32,07  
          31,31  32,07  31,07 
  8. Vaano Mustola                           Kärpänen            31,91  
          31,91  31,19  31,05 
  9. Luca Leino                              Salpausselkä        31,60  
          25,08  29,86  31,60 
 10. Leevi Vienonen                          Kärpänen            31,54  
              X  29,55  31,54 
 11. Leith Aleliwi                           Kivimaa             31,10  
          31,10  25,36  21,58 
 12. Jasper Niutanen                         Salpausselkä        30,28  
          27,85  30,28      X 
 13. Veeti Suontama                          Salpausselkä        29,34  
          29,34      -      - 
 14. Santeri Laaksonen                       Mukkula             28,28  
              X      X  28,28 
 15. Jim Lehto                               Mukkula             27,87  
              X  27,87      X 
 16. Alber Kulhansi                          Kivimaa             24,48  
              X  22,71  24,48 
     Daniel Ivanov                           Yhteiskoulu            NM  
                              
 
P 8-9lk harraste 60 m               Loppukilpailu 
                     Tuuli: +0,3 
  1. Samuel Kouhia                           Salpausselkä         8,03  
  2. Juuso Turunen                           Mukkula              8,04  
  3. Kalasa Simplice                         Mukkula              8,15  
  4. Eljas Lahti                             Laune                8,34  
  5. Lauri Kuru                              Tiirismaa            8,42  
  6. Jare Vuorio                             Salpausselkä         8,43  
 
P 8-9lk harraste 60 m               Alkuerä 
  1. Samuel Kouhia                           Salpausselkä         8,14  
  2. Kalasa Simplice                         Mukkula              8,15  
  3. Juuso Turunen                           Mukkula              8,18  
  4. Eljas Lahti                             Laune                8,31  
  5. Jare Vuorio                             Salpausselkä         8,37  
  6. Lauri Kuru                              Tiirismaa            8,42  
  7. Timo Rinne                              Salpausselkä         8,57  
  8. Otto Salmensuu                          Salpausselkä         8,60  



  9. Andreev Klimentiy                       Salpausselkä         8,66  
 10. Casper Stenros                          Kärpänen             8,68  
 11. Nikita Volkov                           Salpausselkä         8,74  
 12. Miro Ohls                               Laune                8,75  
 12. Petrus Stock                            Tiirismaa            8,75  
 14. Arno Eklund                             Laune                8,76  
 15. Viljami Heinonen                        Salpausselkä         8,78  
 15. Tino Tamminen                           Kivimaa              8,78  
 15. James Abangirinshuti                    Kivimaa              8,78  
 18. Arttu Lahti                             Salpausselkä         8,84  
 19. Julius Utriainen                        Salpausselkä         8,94  
 20. Leevi Vienonen                          Kärpänen             8,97  
 21. Kairo Häätaro                           Kärpänen             9,52  
 
Erä 1                Tuuli: -1,2 
  1. Kalasa Simplice                         Mukkula              8,15  
  2. Jare Vuorio                             Salpausselkä         8,37  
  3. Nikita Volkov                           Salpausselkä         8,74  
  4. Arno Eklund                             Laune                8,76  
  5. James Abangirinshuti                    Kivimaa              8,78  
Erä 2                Tuuli: -3,5 
  1. Lauri Kuru                              Tiirismaa            8,42  
  2. Timo Rinne                              Salpausselkä         8,57  
  3. Casper Stenros                          Kärpänen             8,68  
  4. Viljami Heinonen                        Salpausselkä         8,78  
  5. Leevi Vienonen                          Kärpänen             8,97  
Erä 3                Tuuli: +0,1 
  1. Samuel Kouhia                           Salpausselkä         8,14  
  2. Eljas Lahti                             Laune                8,31  
  3. Julius Utriainen                        Salpausselkä         8,94  
Erä 4                Tuuli: +1,0 
  1. Juuso Turunen                           Mukkula              8,18  
  2. Miro Ohls                               Laune                8,75  
  3. Tino Tamminen                           Kivimaa              8,78  
  4. Arttu Lahti                             Salpausselkä         8,84  
Erä 5                Tuuli: -2,7 
  1. Otto Salmensuu                          Salpausselkä         8,60  
  2. Andreev Klimentiy                       Salpausselkä         8,66  
  3. Petrus Stock                            Tiirismaa            8,75  
  4. Kairo Häätaro                           Kärpänen             9,52  
 
P 8-9lk harraste 800 m               
  1. Kalle Munukka                           Salpausselkä      2.18,70  
  2. Oskari Toivonen                         Laune             2.20,05  
  3. Viljami Heinonen                        Salpausselkä      2.23,06  
  4. Arttu Tiainen                           Ahtiala           2.23,69  
  5. Julius Utriainen                        Salpausselkä      2.24,88  
  6. Miro Salminen                           Ahtiala           2.26,63  
  7. Otto Salmensuu                          Salpausselkä      2.31,79  
  8. Aatu Kilponen                           Salpausselkä      2.32,25  
  9. Miska Kollanen                          Salpausselkä      2.33,54  
 10. Eetu Palvanen                           Salpausselkä      2.34,44  
 11. Emil Lång                               Kivimaa           2.34,85  
 12. Juho Maukonen                           Laune             2.36,36  
 13. Alber Kulhansi                          Kivimaa           2.42,16  
 



Erä 1                 
  1. Kalle Munukka                           Salpausselkä      2.18,70  
  2. Oskari Toivonen                         Laune             2.20,05  
  3. Viljami Heinonen                        Salpausselkä      2.23,06  
  4. Miro Salminen                           Ahtiala           2.26,63  
  5. Otto Salmensuu                          Salpausselkä      2.31,79  
  6. Alber Kulhansi                          Kivimaa           2.42,16  
 
Erä 2                 
  1. Arttu Tiainen                           Ahtiala           2.23,69  
  2. Julius Utriainen                        Salpausselkä      2.24,88  
  3. Aatu Kilponen                           Salpausselkä      2.32,25  
  4. Miska Kollanen                          Salpausselkä      2.33,54  
  5. Eetu Palvanen                           Salpausselkä      2.34,44  
  6. Emil Lång                               Kivimaa           2.34,85  
  7. Juho Maukonen                           Laune             2.36,36  
 
P 8-9lk harraste Korkeus             
 
  1. Elias Utriainen                         Salpausselkä          165  
         130 135 140 145 150 155 160 165 170 
           O   O   O   O   O   O   O  XO XXX 
  2. Teemu Salmio                            Kärpänen              160  
         130 135 140 145 150 155 160 165 
           O   O   O   O   O  XO   O XXX 
  3. Luca Leino                              Salpausselkä          160  
         145 150 155 160 165     
           O   O  XO  XO XXX     
  4. Simo Raaska                             Salpausselkä          155  
         130 135 140 145 150 155 160 
           O   O   O  XO   O XXO XXX 
  5. Max Saastamoinen                        Yhteiskoulu           150  
         130 135 140 145 150 155 
           O   O  XO   O   O XXX 
  5. Vaano Mustola                           Kärpänen              150  
         130 135 140 145 150 155             
           O   O   O  XO   O XXX             
  7. Tuomas Kautonen                         Salpausselkä          150  
         130 135 140 145 150 155 
           O   O   O   O XXO XXX 
  8. Miska Kollanen                          Salpausselkä          145  
         130 135 140 145 150 
           O   O   O  XO XXX 
  8. Jesse Rantanen                          Salpausselkä          145  
         130 135 140 145 150 
           O   O   O  XO XXX 
 10. Anton Munukka                           Salpausselkä          140  
         130 135 140 145 
           O   O   O XXX 
 11. Kalasa Simplice                         Mukkula               130  
                         
                         
 
 
 
 



 
P 8-9lk harraste Pituus              
 
  1. Aleksi Pulkkinen                        Salpausselkä      4,99 +0,9               
          4,96  4,69     -  4,99 
          +0,9  +0,7        +0,9 
  2. Eljas Lahti                             Laune             4,78 +0,9               
          4,35  4,30  4,17  4,78 
          +0,4  +0,6  +0,2  +0,9 
  3. Jaakko Laakoli                          Salpausselkä      4,69 -0,9               
          3,71  3,39  4,68  4,69 
          +0,1  +0,8  +1,6  -0,9 
  4. Samuel Kouhia                           Salpausselkä      4,69 -0,1               
          4,58  4,62        4,69 
          +0,4  -0,3  +1,0  -0,1 
  5. Christian Armstrong                     Salpausselkä      4,60 -1,1               
          4,58     -  4,60     - 
          -0,5  +1,5  -1,1       
  6. Timo Rinne                              Salpausselkä      4,38 +0,4               
          4,12  4,38  3,89  3,50 
          +0,2  +0,4  -0,6  -0,2 
  7. Alber Kulhansi                          Kivimaa           4,37 +1,0               
             -  4,37  4,26  4,27 
          +1,7  +1,0  +0,4  -0,8 
  8. Teemu Mälkiä                            Salpausselkä      4,33 +1,2               
          4,05  4,33  4,30  3,95 
          -0,1  +1,2  +1,4  +0,7 
  9. Tino Tamminen                           Kivimaa           4,32 -0,4               
          4,32  3,51  3,94     - 
          -0,4  +1,0  +1,1       
 10. Jare Vuorio                             Salpausselkä      4,29 -0,6               
          3,92  4,17  4,29     - 
          -0,7  +0,5  -0,6  -1,2 
 11. Joel Toivola                            Salpausselkä      4,17 +0,6               
          3,90  4,17  4,05  3,42 
          -0,9  +0,6  +0,5  +1,3 
 12. Arno Eklund                             Laune             4,17 +0,7               
          3,76  3,67  4,17  3,29 
          +0,3  -0,2  +0,7  -0,3 
 13. Oliver Ward                             Salpausselkä      4,05 -1,0               
             -  4,05  3,67  3,77 
          +1,0  -1,0  +0,6  +1,0 
 14. Aaro Rautakorpi                         Salpausselkä      3,63 -0,7               
             -     -  3,62  3,63 
          +1,6  +1,3  +0,9  -0,7 
 15. Juuso Luukkonen                         Salpausselkä      3,59 +2,0               
          3,44  2,13  3,59     - 
          -0,6  +0,4  +2,0       
 
 
 
 
 
 
 
 



 
P 8-9lk harraste Kuula 4 kg          
 
  1. Nikita Volkov                           Salpaus             11,89  
          11,89  11,55      - 
  2. Jaakko Laakoli                          Salpausselkä        11,56  
          11,39  10,83  11,56 
  3. Ukko Laakkonen                          Mukkula             11,44  
          11,30  11,44  11,19 
  4. Aksel Jalojärvi                         Tiirismaa           11,01  
          11,01  10,79  10,09 
  5. Christian Armstrong                     Salpausselkä        10,64  
          10,33  10,55  10,64 
  6. Elias Utriainen                         Salpausselkä        10,61  
          10,33  10,61   9,78 
  7. Santeri Pulkkinen                       Salpausselkä        10,26  
              X  10,11  10,26 
  8. Matias Koskimaa                         Laune               10,24  
           8,43      X  10,24 
  9. Ekku Leino                              Mukkula              9,43  
              X   9,43   9,26 
 10. Viljo Sipiläinen                        Salpaus              9,10  
           8,76   9,10   8,66 
 11. Alber Kulhansi                          Kivimaa              9,10  
              X      X   9,10 
 12. Waltteri Viitanen                       Tiirismaa            8,28  
           8,28   7,04   7,46 
     Miika Honkanen                          Yhteiskoulu            NM  
                
 
P Lukio ja Ammatti 100 m       Tuuli: -3,7 
  1. Elmeri Arvaja                           Lyseo               12,46  
 
P Lukio ja Ammatti Korkeus           
  1. Elmeri Arvaja                           Lyseo                 150  
         145 150 155 
         XXO XXO XXX 
 
P Lukio ja Ammatti Kuula 6 kg        
  1. Vasilij Rappana                         Lyseo                6,51  
           6,51 
 
P Lukio ja Ammatti Keihäs 700 g      
  1. Markus Rajaniemi                        Lyseo               47,08  
          46,13  47,08  43,69 
  2. Roope Rämä                              Lyseo               40,44  
              X      X  40,44 
 
T 7lk kilpa Keihäs 400 g             
  1. Alice Koskelainen                       Salpausselkä        30,03  
          29,15  29,34  30,03 
  2. Jenni Johnsson                          Salpausselkä        18,42  
          18,42  15,76  17,02 
  3. Edith Rantala                           Salpausselkä        16,30  
          13,69  15,00  16,30 
 



 
T 7lk kilpa 100 m               Tuuli: +0,6 
  1. Emelia Kariola                          Yhteiskoulu         14,90  
 
T 7lk kilpa 800 m                    
  1. Jenni Johnsson                          Salpausselkä      2.33,67  
 
T 7lk kilpa Korkeus                  
  1. Jenni Johnsson                          Salpausselkä          155  
         140 145 150 155 157 
           O   O   O   O XXX 
 
T 7lk kilpa Pituus                   
  1. Edith Rantala                           Salpausselkä      4,32 +0,4               
             X  4,32  4,07 
                +0,4  +0,9 
  2. Alice Koskelainen                       Salpausselkä      4,30 -0,2               
          3,93  4,26  4,30 
          +2,2  +0,4  -0.2 
 
T 7lk harraste Keihäs 400 g          
  1. Jessica Armstrong                       Ahtiala             20,74  
          17,19  15,95  20,74 
  2. Bea Taipale                             Salpausselkä        20,33  
          18,69  20,33  18,56 
  3. Weera Karhumaa                          Salpausselkä        19,87  
          19,09  19,85  19,87 
  4. Sofia Flycktman                         Salpausselkä        15,57  
          15,15  14,05  15,57 
  5. Emma Saksanen                           Salpausselkä        14,63  
          11,30  13,68  14,63 
  6. Jenna Lappalainen                       Laune               10,84  
              X  10,58  10,84 
  7. Lumianna Laitila                        Laune               10,70  
          10,04  10,70   9,05 
 
T 7lk harraste 60 m                 Loppukilpailu 
                     Tuuli: -1,5 
  1. Emilia Miettinen                        Yhteiskoulu          9,01  
  2. Veera Jussila                           Salpausselkä         9,17  
  3. Milla-Maria Puikkonen                   Salpausselkä         9,26  
  4. Sanni Kuisma                            Salpausselkä         9,31  
  5. Veronica Gavricova                      Yhteiskoulu          9,39  
  6. Samar Kody                              Kivimaa              9,45  
 
T 7lk harraste 60 m                 Alkuerä 
  1. Emilia Miettinen                        Yhteiskoulu          9,15  
  2. Milla-Maria Puikkonen                   Salpausselkä         9,30  
  3. Samar Kody                              Kivimaa              9,31  
  4. Sanni Kuisma                            Salpausselkä         9,33  
  5. Veronica Gavricova                      Yhteiskoulu          9,37  
  6. Veera Jussila                           Salpausselkä         9,38  
  7. Eeva Karevaara                          Salpausselkä         9,45  
  8. Lotta Jarvansalo                        Kivimaa              9,46  
  9. Vilma Taitto                            Salpausselkä         9,50  
 10. Sara Järvinen                           Salpausselkä         9,53  



 10. Elli Savolainen                         Salpausselkä         9,53  
 12. Daniela Luntta                          Kivimaa              9,54  
 13. Arina Sidorova                          Salpausselkä         9,55  
 13. Eveliina Alaranta                       Salpausselkä         9,55  
 15. Ada Puttinen                            Tiirismaa            9,56  
 16. Viivi Lindroos                          Kärpänen             9,57  
 17. Daniela Nykänen                         Tiirismaa            9,61  
 17. Laura Terävä                            Kärpänen             9,61  
 19. Heta Häkkänen                           Salpausselkä         9,63  
 19. Milla Kähkönen                          Kivimaa              9,63  
 21. Aulona Kalludra                         Laune                9,72  
 22. Eveliina Lyytikäinen                    Kivimaa              9,88  
 23. Minea Ylivainio                         Tiirismaa            9,90  
 23. Elina Torkkel                           Tiirismaa            9,90  
 25. Sofia Johansson                         Salpausselkä         9,91  
 26. Nelli Paavalainen                       Tiirismaa            9,92  
 27. Eleonoora Dandorf                       Kivimaa              9,93  
 28. Jenna Nironen                           Kivimaa              9,98  
 28. Monika Räsänen                          Kärpänen             9,98  
 30. Monthikka Kurki                         Mukkula             10,06  
 31. Sofia Keivaara                          Tiirismaa           10,07  
 32. Sanni Saastamoinen                      Salpausselkä        10,11  
 33. Mila Leiviskä                           Salpausselkä        10,17  
 33. Elsa Nurminen                           Tiirismaa           10,17  
 35. Viivi Pihl                              Kärpänen            10,18  
 36. Elsa Tuunainen                          Laune               10,21  
 37. Viivi Suhonen                           Laune               10,22  
 38. Iiris Sillanpää                         Yhteiskoulu         10,26  
 39. Sini Kilpinen                           Kivimaa             10,35  
 40. Nea Helppolainen                        Tiirismaa           10,43  
 41. Netta Ramponen                          Salpausselkä        10,65  
 42. Vilma Uusipaikka                        Laune               10,83  
 43. Neea Pärnänen                           Tiirismaa           10,91  
 44. Minja Kainulainen                       Kivimaa             11,76  
 45. Ida Halslahti                           Kivimaa             12,51  
 
Erä 1                Tuuli: +0,2 
  1. Emilia Miettinen                        Yhteiskoulu          9,15  
  2. Lotta Jarvansalo                        Kivimaa              9,46  
  3. Sara Järvinen                           Salpausselkä         9,53  
  4. Daniela Nykänen                         Tiirismaa            9,61  
  5. Monthikka Kurki                         Mukkula             10,06  
  6. Viivi Pihl                              Kärpänen            10,18  
Erä 2                Tuuli: +0,2 
  1. Eeva Karevaara                          Salpausselkä         9,45  
  2. Arina Sidorova                          Salpausselkä         9,55  
  3. Eveliina Lyytikäinen                    Kivimaa              9,88  
  4. Elsa Tuunainen                          Laune               10,21  
Erä 3                Tuuli: +0,6 
  1. Vilma Taitto                            Salpausselkä         9,50  
  2. Daniela Luntta                          Kivimaa              9,54  
  3. Minea Ylivainio                         Tiirismaa            9,90  
  4. Viivi Suhonen                           Laune               10,22  
  5. Sini Kilpinen                           Kivimaa             10,35  
  6. Netta Ramponen                          Salpausselkä        10,65  
 



Erä 4                Tuuli: -1,8 
  1. Sofia Johansson                         Salpausselkä         9,91  
  2. Jenna Nironen                           Kivimaa              9,98  
  2. Monika Räsänen                          Kärpänen             9,98  
  4. Iiris Sillanpää                         Yhteiskoulu         10,26  
  5. Nea Helppolainen                        Tiirismaa           10,43  
 
Erä 5                Tuuli: -1,9 
  1. Milla-Maria Puikkonen                   Salpausselkä         9,30  
  2. Aulona Kalludra                         Laune                9,72  
  3. Elina Torkkel                           Tiirismaa            9,90  
  4. Nelli Paavalainen                       Tiirismaa            9,92  
  5. Minja Kainulainen                       Kivimaa             11,76  
 
Erä 6                Tuuli: -0,2 
  1. Veronica Gavricova                      Yhteiskoulu          9,37  
  2. Eveliina Alaranta                       Salpausselkä         9,55  
  3. Viivi Lindroos                          Kärpänen             9,57  
  4. Milla Kähkönen                          Kivimaa              9,63  
  5. Mila Leiviskä                           Salpausselkä        10,17  
  6. Neea Pärnänen                           Tiirismaa           10,91  
 
Erä 7                Tuuli: -2,3 
  1. Sofia Keivaara                          Tiirismaa           10,07  
  2. Sanni Saastamoinen                      Salpausselkä        10,11  
  3. Ida Halslahti                           Kivimaa             12,51  
 
Erä 8                Tuuli: -1,0 
  1. Samar Kody                              Kivimaa              9,31  
  2. Sanni Kuisma                            Salpausselkä         9,33  
  3. Ada Puttinen                            Tiirismaa            9,56  
  4. Heta Häkkänen                           Salpausselkä         9,63  
  5. Vilma Uusipaikka                        Laune               10,83  
 
Erä 9                Tuuli: -0,7 
  1. Veera Jussila                           Salpausselkä         9,38  
  2. Elli Savolainen                         Salpausselkä         9,53  
  3. Laura Terävä                            Kärpänen             9,61  
  4. Eleonoora Dandorf                       Kivimaa              9,93  
  5. Elsa Nurminen                           Tiirismaa           10,17  
 
T 7lk harraste 800 m                 
  1. Veera Jussila                           Salpausselkä      2.51,96  
  2. Elli Savolainen                         Salpausselkä      2.56,51  
  3. Sofia Korhonen                          Ahtiala           2.57,27  
  4. Siiri Selin                             Kärpänen          3.00,84  
  5. Jessica Armstrong                       Ahtiala           3.00,86  
  6. Lumianna Laitila                        Laune             3.01,63  
  7. Vilma Taitto                            Salpausselkä      3.02,76  
  8. Jenni Riikonen                          Yhteiskoulu       3.03,05  
  9. Weera Karhumaa                          Salpausselkä      3.08,46  
 10. Sara Siikaoja                           Salpausselkä      3.21,73  
     Viivi Lindroos                          Kärpänen              DNF  
 
 
 



 
T 7lk harraste Korkeus              
 
  1. Eeva Karevaara                          Salpausselkä          135  
         100 105 110 115 120 125 130 135 140 
                       O   O   O   O   O XXX 
  2. Daniela Nykänen                         Tiirismaa             125  
         100 105 110 115 120 125 130 
           O   O   O  XO  XO   O XXX 
  3. Nicita Kettunen                         Tiirismaa             125  
         100 105 110 115 120 125 130 
           O   O   O   O   O  XO XXX 
  4. Bea Taipale                             Salpausselkä          120  
         100 105 110 115 120 125 
           O   O   O   O   O XXX 
  5. Eveliina Alaranta                       Salpausselkä          120  
         100 105 110 115 120 125 
           O   O  XO  XO   O XXX 
  6. Sofia Flycktman                         Salpausselkä          115  
         100 105 110 115 120 
           O   O   O XXO XXX 
  7. Elsa Nurminen                           Tiirismaa             110  
         100 105 110 115 
           O   O   O XXX 
  8. Riikka Haverinen                        Tiirismaa             110  
         100 105 110 115 
           O   O XXO XXX 
 
T 7lk harraste Pituus                
 
  1. Jessica Armstrong                       Ahtiala              4,21                    
          4,21  4,07  3,99  3,95 
  2. Weera Karhumaa                          Salpausselkä         3,98                    
          3,41  3,49  3,43  3,98 
  3. Veera Jussila                           Salpausselkä         3,87                    
          3,77  3,87  3,77  3,64 
  4. Vilma Kangasaho                         Yhteiskoulu          3,83                    
          3,83  3,76  3,65  3,59 
  5. Laura Terävä                            Kärpänen             3,76                    
          2,78  3,76  3,76  3,66 
  6. Viivi Lindroos                          Kärpänen             3,61                    
          3,61  2,03  3,43  3,40 
  7. Samar Kody                              Kivimaa              3,54                    
             X  3,54  3,49  3,34 
  8. Emmi Haara                              Laune                3,46                    
          2,87  3,38  3,46  3,38 
  9. Lotta Jarvansalo                        Kivimaa              3,38                    
          3,18  3,38  2,96     X 
  10. Erin Sihvonen                          Mukkula              3,33                    
             X  3,33  3,16 
  11. Monthikka Kurki                         Mukkula              3,32                    
          2,49  3,18  3,32  3,25 
  12. Sofia Keivaara                          Tiirismaa            3,27                    
          3,12     X  3,27     X 
  13. Milla Kähkönen                          Kivimaa              3,22                    
             X  3,22  2,73  3,05 



  14. Nelli Paavalainen                       Tiirismaa            3,20                    
          3,04  3,20  2,91  3,10 
  15. Eleonoora Dandorf                       Kivimaa              3,13                    
          2,94  3,13  2,98  2,51 
  16. Elina Torkkel                           Tiirismaa            3,10                    
          2,74  2,96  3,10  2,97 
  17. Vilma Uusipaikka                        Laune                3,00                    
             X  2,94  2,74  3,00 
  18. Jenna Nironen                           Kivimaa              2,98                    
       X  2,94  2,76  2,98 
 
T 7lk harraste Kuula 2,5 kg          
 
  1. Senni Nurmi                             Salpausselkä         8,39  
           8,39   7,85   8,01 
  2. Laura Kuutsuo                           Mukkula              7,31  
           7,01   7,31   6,55 
  3. Minea Ylivainio                         Tiirismaa            6,96  
           6,55   6,96   6,77 
  4. Elli Savolainen                         Salpausselkä         6,95  
           6,95      -   6,61 
  5. Eveliina Alaranta                       Salpausselkä         5,90  
           5,90   5,81   5,54 
  6. Neea Pärnänen                           Tiirismaa            5,84  
           5,84   5,76   5,55 
  
T 8-9lk kilpa Keihäs 400 g           
 
  1. Aada Sipiläinen                         Salpausselkä        28,78  
          21,95  28,78  27,29 
  2. Henna Takki                             Salpausselkä        27,72  
          27,72  27,00  26,84 
  3. Minea Hölsö                             Salpausselkä        27,57  
          26,29      X  27,57 
  4. Elli Piitulainen                        Salpausselkä        22,68  
          21,69  22,68  20,84 
  5. Elsa Sulkinoja                          Salpausselkä        19,56  
          14,41  16,98  19,56 
  6. Kia Lindeberg                           Salpausselkä        13,92  
          13,33      X  13,92 
 
T 8-9lk kilpa 100 m Tuuli: -2,1 
 
  1. Milka Ukkonen                           Yhteiskoulu         12,89  
  2. Veera Lehtinen                          Salpausselkä        13,41  
  3. Hanna Termonen                          Salppausselkä       14,04  
  4. Kia Lindeberg                           Salpausselkä        14,30  
  5. Ella Mantere                            Yhteiskoulu         14,55  
  6. Veera Koskinen                          Yhteiskoulu         14,67  
 
T 8-9lk kilpa 800 m                  
  1. Sini Rajaniemi                          Salpausselkä      2.29,93  
  2. Lilia Karttunen                         Yhteiskoulu       2.40,90  
  3. Venla Läderberg                         Salpausselkä      2.57,07  
 
 



 
T 8-9lk kilpa Korkeus                
 
  1. Juulia Inkinen                          Salpausselkä          145  
         130 135 140 145 150 
           O   O   O   O XXX 
 
T 8-9lk kilpa Pituus                 
 
  1. Pinja Ruoho                             Salpausselkä      4,88 +0,9               
          4,88 
          +0,9 
  2. Milka Ukkonen                           Yhteiskoulu       4,67 +0,8               
          4,65  4,67 
          +0,4  +0,8 
  3. Sini Rajaniemi                          Salpausselkä      4,54 +1,3               
          4,40  4,52  4,54 
          +0,6        +1,3 
  4. Elsa Sulkinoja                          Salpausselkä      4,47 +1,3               
          4,47  4,33 
          +1,3  +0,5 
  5. Minea Hölsö                             Salpausselkä      4,46 +0,4               
          4,18  4,27  4,40  4,46 
          +2,4  +0,2  +2,0  +0,4 
  6. Ella Mantere                            Yhteiskoulu       4,35 +0,8               
          4,27  4,35 
          +2,2  +0,8 
  7. Henna Takki                             Salpausselkä      4,11 +1,9               
          3,86  4,09  4,11  3,76 
          +0,8  +0,7  +1,9  +0.8 
 
T 8-9lk kilpa Kuula 3 kg            
  1. Veera Koskinen                          Yhteiskoulu         10,29  
          10,29  10,18   9,98 
  2. Nea Savola                              Salpausselkä         9,89  
           9,25      -   9,89 
  3. Pinja Ruoho                             Salpausselkä         9,29  
           8,56   9,11   9,29        
  4. Venla Läderberg                         Salpausselkä         9,09  
           9,01   9,09   8,98 
  5. Veera Lehtinen                          Salpausselkä         7,58  
           7,55   7,58   7,31 
 
T 8-9lk harraste Keihäs 400 g        
  1. Emma Lampén                             Salpausselkä        21,60  
          21,60  18,21  18,69 
  2. Venla Vainio                            Kivimaa             20,65  
              X  20,65  18,81 
  3. Sani Elkala                             Salpausselkä        17,73  
          17,73      X  14,70 
  4. Ida Suokas                              Salpausselkä        17,21  
              X  16,39  17,21 
  5. Velma Linko                             Salpausselkä        15,35  
          15,35  13,62  12,79 
  6. Jenni Simpanen                          Salpausselkä        15,31  
          10,42  15,31  12,66 



  7. Minttu Pohjola                          Ahtiala             15,11  
              X      X  15,11 
  8. Marianne Strom                          Salpausselkä        13,78  
          13,78      X      X 
  9. Anna Parikka                            Salpausselkä        11,84  
          11,84      X   9,44 
 10. Ida Valkonen                            Salpausselkä        11,78  
              X  11,78      X 
 11. Anna Kanerva                            Salpausselkä        10,73  
              X      X  10,73 
 
T 8-9lk harraste 60 m               Loppukilpailu     Tuuli: -1,2 
  1. Anna Parikka                            Salpausselkä         8,84  
  2. Emma Lampén                             Salpausselkä         9,03  
  2. Sara-Susanne Pesu                       Salpausselkä         9,03  
  4. Alina Karvanen                          Salpausselkä         9,23  
  5. Venla Lindström                         Salpausselkä         9,29  
  5. Juulia Rinne                            Salpausselkä         9,29  
 
T 8-9lk harraste 60 m               Alkuerä 
  1. Sara-Susanne Pesu                       Salpausselkä         9,04  
  2. Emma Lampén                             Salpausselkä         9,06  
  3. Anna Parikka                            Salpausselkä         9,07  
  4. Alina Karvanen                          Salpausselkä         9,14  
  5. Juulia Rinne                            Salpausselkä         9,22  
  6. Venla Lindström                         Salpausselkä         9,23  
  7. Emma Ronkainen                          Salpausselkä         9,24  
  8. Tuuli Rinne                             Salpausselkä         9,42  
  9. Sara Käyhkö                             Salpausselkä         9,46  
 10. Sani Elkala                             Salpausselkä         9,48  
 11. Fia Hyvärinen                           Salpausselkä         9,51  
 12. Velma Linko                             Salpausselkä         9,52  
 13. Jade Eerola                             Kivimaa              9,57  
 14. Jane Koskela                            Salpausselkä         9,58  
 15. Vilma Joonala                           Ahtiala              9,64  
 16. Nea Mustonen                            Salpausselkä         9,81  
 17. Eerika Ruotsalainen                     Kivimaa              9,84  
 17. Emilia Takala                           Tiirismaa            9,84  
 19. Tuulia Pulkkinen                        Yhteiskoulu         10,05  
 20. Sini Vidgren                            Kivimaa             10,10  
 21. Veera Koivisto                          Laune               10,24  
 21. Alina Pelli                             Kivimaa             10,24  
 23. Siiri Rinne                             Yhteiskoulu         10,25  
 24. Aino Lehmusoksa                         Yhteiskoulu         10,46  
 25. Milla Siren                             Yhteiskoulu         10,56  
 26. Riina Selkämaa                          Kivimaa             10,62  
 27. Meeri Leinonen                          Laune               10,77  
 28. Vilma Korhonen                          Kärpänen            10,97  
 29. Alaa Hashim                             Kivimaa             11,39  
 30. Baran Kaderie                           Kivimaa             12,09  
 
Erä 1                Tuuli: -1,6 
  1. Alina Karvanen                          Salpausselkä         9,14  
  2. Jade Eerola                             Kivimaa              9,57  
  3. Vilma Korhonen                          Kärpänen            10,97  
 



Erä 2                Tuuli: -1,2 
  1. Sara-Susanne Pesu                       Salpausselkä         9,04  
  2. Venla Lindström                         Salpausselkä         9,23  
  3. Tuuli Rinne                             Salpausselkä         9,42  
Erä 3                Tuuli: -0,4 
  1. Juulia Rinne                            Salpausselkä         9,22  
  2. Emma Ronkainen                          Salpausselkä         9,24  
  3. Fia Hyvärinen                           Salpausselkä         9,51  
  4. Tuulia Pulkkinen                        Yhteiskoulu         10,05  
Erä 4                Tuuli: -1,9 
  1. Anna Parikka                            Salpausselkä         9,07  
  2. Emilia Takala                           Tiirismaa            9,84  
  3. Aino Lehmusoksa                         Yhteiskoulu         10,46  
  4. Riina Selkämaa                          Kivimaa             10,62  
  5. Alaa Hashim                             Kivimaa             11,39  
Erä 5                Tuuli: -0,8 
  1. Emma Lampén                             Salpausselkä         9,06  
  2. Sani Elkala                             Salpausselkä         9,48  
  3. Eerika Ruotsalainen                     Kivimaa              9,84  
  4. Milla Siren                             Yhteiskoulu         10,56  
  5. Baran Kaderie                           Kivimaa             12,09  
Erä 6                Tuuli: +0,3 
  1. Jane Koskela                            Salpausselkä         9,58  
  2. Nea Mustonen                            Salpausselkä         9,81  
  3. Sini Vidgren                            Kivimaa             10,10  
  4. Siiri Rinne                             Yhteiskoulu         10,25  
Erä 7                Tuuli: -4,6 
  1. Sara Käyhkö                             Salpausselkä         9,46  
  2. Velma Linko                             Salpausselkä         9,52  
  3. Vilma Joonala                           Ahtiala              9,64  
  4. Veera Koivisto                          Laune               10,24  
  4. Alina Pelli                             Kivimaa             10,24  
  6. Meeri Leinonen                          Laune               10,77  
 
T 8-9lk harraste 800 m               
 
  1. Minea Mannerkivi                        Yhteiskoulu       2.41,11  
  2. Maiju Lehtonen                          Salpausselkä      2.42,25  
  3. Ida Valkonen                            Salpausselkä      2.44,74  
  4. Pinja Pirttimäki                        Ahtiala           2.45,32  
  5. Siiri Kejonen                           Salpausselkä      2.46,43  
  6. Sohvi Kallinen                          Salpausselkä      2.46,92  
  7. Nea Mustonen                            Salpausselkä      2.49,17  
  8. Catriela Kuosmanen                      Salpausselkä      2.52,33  
  9. Henna Viitaila                          Salpausselkä      2.54,39  
 10. Liina Uusitalo                          Laune             2.56,05  
 11. Sanni Pulkkinen                         Ahtiala           2.56,50  
 12. Siiri Rinne                             Yhteiskoulu       3.03,85  
 13. Jonna Salminen                          Laune             3.06,01  
 14. Riia Majuri                             Tiirismaa         3.09,63  
 15. Henna Mourujärvi                        Kivimaa           3.10,46  
 16. Inka Arokangas                          Tiirismaa         3.14,15  
 17. Venla Vainio                            Kivimaa           3.15,00  
 18. Disa Lahti                              Laune             3.28,72  
 
 



 
Erä 1                 
  1. Minea Mannerkivi                        Yhteiskoulu       2.41,11  
  2. Maiju Lehtonen                          Salpausselkä      2.42,25  
  3. Ida Valkonen                            Salpausselkä      2.44,74  
  4. Pinja Pirttimäki                        Ahtiala           2.45,32  
  5. Henna Viitaila                          Salpausselkä      2.54,39  
  6. Siiri Rinne                             Yhteiskoulu       3.03,85  
  7. Henna Mourujärvi                        Kivimaa           3.10,46  
  8. Disa Lahti                              Laune             3.28,72  
 
Erä 2                 
  1. Siiri Kejonen                           Salpausselkä      2.46,43  
  2. Sohvi Kallinen                          Salpausselkä      2.46,92  
  3. Nea Mustonen                            Salpausselkä      2.49,17  
  4. Catriela Kuosmanen                      Salpausselkä      2.52,33  
  5. Liina Uusitalo                          Laune             2.56,05  
  6. Sanni Pulkkinen                         Ahtiala           2.56,50  
  7. Jonna Salminen                          Laune             3.06,01  
  8. Riia Majuri                             Tiirismaa         3.09,63  
  9. Inka Arokangas                          Tiirismaa         3.14,15  
 10. Venla Vainio                            Kivimaa           3.15,00  
 
T 8-9lk harraste Korkeus             
 
  1. Sara Echahid                            Salpausselkä          130  
         115 120 125 130 135 
           O   O   O   O XXX 
  1. Marianne Strom                          Salpausselkä          130  
         110 115 120 125 130 135 
           O   O   O   O   O XXX 
  3. Fia Hyvärinen                           Salpausselkä          130  
         110 115 120 125 130 135 
           O   O   O XXO   O XXX 
  3. Juulia Rinne                            Salpausselkä          130  
         110 115 120 125 130 135 
          XO   O   O  XO   O XXX 
  5. Tiia Lepikkö                            Salpausselkä          125  
         110 115 120 125 130 
           O   O   O   O XXX 
  5. Amanda Sydänlammi                       Salpausselkä          125  
         110 115 120 125 130 
           O   O   O   O XXX 
  7. Mila Tuuri                              Yhteiskoulu           125  
         110 115 120 125 130 
           O   O   O XXO XXX 
  8. Eini Pussinen                           Laune                 120  
         110 115 120 125 
           O   O   O XXX 
  8. Jonna Salminen                          Laune                 120  
         110 115 120 125 
           O   O   O XXX 
 10. Sonja Schroderus                        Salpausselkä          110  
         110 115 
           O XXX 
 



T 8-9lk harraste Pituus              
 
  1. Wilma Virtanen                          Salpausselkä      3,73 -0,8               
          3,53  3,73       
          -2,2  -0,8       
  2. Jane Koskela                            Salpausselkä      3,51 +0,7               
          3,26  3,11  3,51 
          -2,6  +1,1  +0,7 
  3. Kristiina Häyrynen                      Kivimaa           3,47 -0,5               
          3,45  3,37  3,47 
          -1,4  -0,4  -0,5 
  4. Laura Syrjäniemi                        Kivimaa           3,45 -0,9               
          3,45  3,42 
          -0,9  -2,2 
  5. Venla Lindström                         Salpausselkä      3,45 -1,7               
          3,38  3,14  3,45 
          +0,3  -3,0  -1,7 
  6. Sofia Nimanko                           Kärpänen          3,35 -2,2               
          2,98  2,97  3,35       
          -1,5  -2,2  -2,2       
  7. Mona Niemi                              Salpausselkä      3,31 -2,2               
          3,27  3,31  3,06 
          -3,8  -2,2  -0,9 
  8. Jessi Saharinen                         Ahtiala           3,30 -2,9               
          3,09  2,94  3,30 
          -0,7  -0,7  -2,9 
  9. Janette Mattila                         Salpausselkä      3,29 -3,6               
          3,19  3,29  3,18 
          -2,1  -3,6  -0,3 
 10. Minttu Pohjola                          Ahtiala           3,22 -1,7               
          3,22  3,15  3,22 
          -1,7  -2,9  -0,6 
 11. Aino Lehmusoksa                         Yhteiskoulu       2,76 -0,4               
          2,76  2,53 
          -0,4  -3.3 
 
T 8-9lk harraste Kuula 3 kg          
 
  1. Viivi Moilanen                          Salpausselkä         7,84  
           6,90   7,50   7,84 
  2. Hanna Majuri                            Salpausselkä         7,81  
           7,81   7,61   7,63 
  3. Sohvi Kallinen                          Salpausselkä         7,22  
           7,21   7,22   6,99 
  4. Helmi Uotinen                           Salpausselkä         7,17  
           6,85   7,17   6,29 
  5. Nelli Varonen                           Salpausselkä         7,11  
           7,11   6,73   6,90 
  6. Jane Koskela                            Salpausselkä         6,84  
           6,56   6,84      - 
  7. Tiia Lepikko                            Salpausselkä         6,73  
           6,13   5,45   6,73 
  8. Viola Sahanen                           Kivimaa              6,71  
           5,96   6,14   6,71 
  9. Nea Mustonen                            Salpausselkä         6,61  
           6,61   6,18   6,45 



 10. Beppina Hovinen                         Salpausselkä         6,21  
           5,77   6,21   6,12 
 11. Henni Mäkinen                           Kivimaa              6,21  
           6,21   5,66   6,04 
 12. Ann-Sofie Saari                         Kivimaan koulu       6,13  
           5,99   6,13   6,12 
 13. Sonja Schroderus                        Salpausselkä         6,11  
              X   6,11 
 14. Milla Hännikäinen                       Salpausselkä         6,07  
              X   6,07      - 
 15. Catriela Kuosmanen                      Salpausselkä         6,03  
           6,03   5,04   5,76 
 16. Ella Koski                              Salpausselkä         5,52  
           5,38   5,45   5,52 
 17. Ellen Paasonen                          Salpausselkä         5,23  
           4,32   5,23      - 
 
T Lukio ja Ammatti 100 m           Tuuli: -1,0 
 
  1. Anniina Haapala                         Nastopoli           13,89  
  2. Saana Perenius                          Nastopoli           15,66  
 
T Lukio ja Ammatti Keihäs 600 g      
 
  1. Elina Tamminen                          Lyseo               28,84  
          23,44  28,84  24,34 
  2. Liina Sottinen                          Lyseo               24,07  
          24,07  21,24  20,12 
 
 


